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SECTION FIN DE SECTION

ROUTE Pente Indications & Instructions Alt. DIR

CP 6 – AbreschvillerCP 6 – Abreschviller 305 

D 44 1,3 0% 311 1,3 
D 44 2,2 1% Intersection : tout droit 324 3,5 
D 44 5,1 2% 408 8,6 
D 44 4,0 4% La pente s’accentue – Les premiers lacets arrivent 556 12,6 
D 44 5,4 5% Cimetière militaire allemand 814 18,0 
D 44 0,6 -3% 798 18,6 

D 44 1,2 -2% 770 19,8 

D 993 2,1 -1% 740 21,9 

D 993 0,3 -4% 728 22,2 

D 392 4,4 -6% 453 26,5 
D 392 1,6 -4% WACKENBACH 385 28,1 
D 392 1,0 -2% 360 29,2 

2,0 -2% On passe au-dessus de la voie ferrée 326 31,2 
0,3 -1% 323 31,4 

D 2420 0,6 0% 323 32,0 

1,4 1% 335 33,4 

0,3 1% 338 33,7 

Rue de la Gare 0,2 1% 340 33,9 

Rue de la Gare 0,1 3% 344 34,0 
D 130 0,8 4% ROTHAU 372 34,8 
D 130 1,9 4% 452 36,7 
D 130 5,5 6% 800 42,2 

Long.
(km)

Cumul 
KM

ABRESCHVILLER
Intersection : tout droit

On longe longuement La Sarre Rouge

On redescend sur le
Col de la Côte de l’Engin

Intersection : tout droit
Suivre « D 993 – Col du Donon »

Parking en bord de route 300m avant le col

CP 7 – Col du DononCP 7 – Col du Donon

Col du Donon
Intersection : prendre à gauche
Suivre « D 392 – Schirmeck »

Dans la descente, on longe la commune de
GRANDFONTAINE

On entre dans SCHIRMECK
Suivre la rue principale (Rue du Donon)

D 392
Rue du Donon

D 392
Rue du Donon

Intersection : prendre à droite
Suivre « D 2420 – Rothau »

Giratoire : prendre fourche de droite
Suivre « D 261 – La Claquette »

D 261
Rue du Général De 

Gaulle

Giratoire : prendre fourche de gauche (2ème sortie)
Suivre « D 261 – La Claquette »

D 261
Rue du Général 

Leclerc

Intersection : prendre à gauche
La rue de la Gare

Passage sur La Bruche
Entrée dans ROTHAU

Passage à niveau

Giratoire : prendre en face
Suivre « D 130 – Le Struthof »

Intersection : prendre à gauche
Suivre « D 130 – Le Struthof »

Le Struthof — Mémorial
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Long.
(km)

Cumul 
KM

D 130 3,7 6% Grand Rosskopf 1030 45,9 
D 130 2,4 -1% 1009 48,3 

D 214 3,6 2% 1080 51,8 

D 214 1,4 1% 1098 53,2 

D 214 2,0 -7% 961 55,3 

D 57 3,2 -8% 713 58,5 
D 425 3,5 -7% Parking — Tables de pique-nique 459 62,0 
D 425 0,9 -6% BREITENBACH 405 62,9 
D 425 1,3 -6% BREITENBACH 333 64,2 
D 425 0,7 -3% SAINT-MARTIN 311 64,8 
D 425 0,5 -4% 290 65,4 
D 424 0,8 -2% 275 66,2 

Rue Weber 0,4 -2% 266 66,6 

Quai du Giessen 0,2 -1% 265 66,8 

0,4 0% 266 67,2 

Rue de l’Abattoir 0,1 1% 267 67,3 
0,1 1% 268 67,4 
0,1 4% 274 67,5 
0,2 5% 283 67,7 
1,0 3% 317 68,7 

D 97 1,5 -1% 299 70,2 

D 739 0,6 1% 304 70,8 

CP 8 – CP 8 – La Côte MilleLa Côte Mille

Crêtes des Myrtilles
Point de vue (surtout de jour)

Tour belvédère
Champ du Feu (sommet du Bas-Rhin)

Col de la Charbonnière
Carrefour : prendre à gauche
Suivre « D 57 – Breitenbach »

Intersection : tout droit
Suivre « D 425 – Breitenbach »

Intersection : prendre à gauche
Suivre « D 424 – Villé »

Entrée dans VILLÉ
Intersection : prendre à droite La rue Weber

Intersection : prendre à gauche
Le Quai du Giessen en sens interdit

Intersection : prendre à droite
Suivre la rue principale (Rue Pasteur)

D 39
Rue Pasteur

200m après la Place du Village
(et peut-être une pause en terrasse ?)

Prendre à gauche l’exiguë rue de l’Abattoir

Au bout de la ruelle, prendre à droite
Passage du petit pont sur Le Giessen

Montée de
La Croix Intersection : prendre à gauche

Rue des 
Framboises Intersection : prendre à droite

Rue des 
Framboises Intersection : prendre à droite

D 439 – Rue du 
Luttenbach

Giratoire : première sortie
Suivre « D 97 – Fouchy »

Intersection : prendre à gauche
Entrée de FOUCHY

Intersection — Parking

CP 9 – FouchyCP 9 – Fouchy
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